
1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 1
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/05/2024 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
2 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.82
3 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.68
4 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:34.49
5 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:38.61
6 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:41.32
7 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.00

Serie n° 5 di 6
2 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:33.30
3 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.41
4 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:27.75
5 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:30.40
6 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:32.51
7 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:33.38

Serie n° 4 di 6
1 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:26.11
2 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:25.82
3 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:24.85
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.30
5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:23.80
6 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.55
7 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:25.99
8 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:26.71

Serie n° 3 di 6
1 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:21.30
2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:19.60
3 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:19.30
4 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.76
5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.07
6 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.56
7 MORI ANNA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:20.91
8 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.96

Serie n° 2 di 6
1 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:18.54
2 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:16.62
3 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:14.79
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.53
5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:13.55
6 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.88
7 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:16.85
8 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.61

Serie n° 1 di 6
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.19
2 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 02:11.08
3 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:09.88
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:04.77
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:06.51
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.47
7 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 02:11.40
8 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:13.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 2
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 09:52

Serie n° 7 di 7
1 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.00
2 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.21
3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.71
4 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:20.80
5 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.69
6 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:32.13
7 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:35.38

Serie n° 6 di 7
1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.76
2 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:19.28
3 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.83
4 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:16.38
5 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:16.90
6 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.35
7 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:19.88

Serie n° 5 di 7
1 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:15.95
2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:14.87
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.01
4 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:13.62
5 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:13.95
6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:14.24
7 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:15.00
8 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:16.25

Serie n° 4 di 7
1 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:12.65
2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.12
3 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:10.05
4 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 02:08.91
5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.75
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.31
7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:11.74
8 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:13.61

Serie n° 3 di 7
1 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:07.19
2 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:06.75
3 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:06.51
4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:05.91
5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:06.00
6 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:06.52
7 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:07.11
8 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:08.24

Serie n° 2 di 7
1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:04.22
2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:03.23
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:02.03
4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:01.20
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:01.63
6 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:03.08
7 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:03.53
8 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:04.81

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 3
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.98
2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:58.05
3 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 01:55.83
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.35
5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 01:53.47
6 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 01:56.57
7 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 01:58.10
8 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 01:59.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 4
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:16

Serie n° 2 di 2
1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.00
2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.94
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:32.00
4 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:30.60
5 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.05
6 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.61
7 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:34.66

Serie n° 1 di 2
1 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:30.45
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:29.19
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.39
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:28.19
5 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.36
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.41
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 5
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.91
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.59
4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.02
5 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:29.21
6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.78

Serie n° 2 di 3
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.10
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:27.60
4 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:27.32
5 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:27.45
6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.03
7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:29.00

Serie n° 1 di 3
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.00
2 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:26.50
3 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.32
4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:25.50
5 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.01
6 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:26.33
7 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.50
8 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 6
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:23

Serie n° 3 di 3
2 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:26.42
3 PADOVAN ADA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:21.15
4 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.75
5 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.73
6 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.85
7 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.38
3 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:16.66
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.49
5 ZANLUNGO BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:16.35
6 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:16.93
7 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:17.49

Serie n° 1 di 3
1 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:13.18
2 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:12.18
3 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:08.01
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.40
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:05.00
6 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASD 01:12.00
7 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:12.31
8 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:14.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 7
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:31

Serie n° 2 di 2
1 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.00
2 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:14.36
3 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.33
4 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:09.18
5 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:11.49
6 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:14.10
7 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.49

Serie n° 1 di 2
1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.87
2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.80
3 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:02.98
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:59.32
5 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.00
6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:05.79
7 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:05.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 8
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:37

Serie n° 3 di 3
3 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.55
4 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.01
5 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:53.14
6 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:16.47

Serie n° 2 di 3
2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:41.46
3 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.55
4 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:38.25
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.51
6 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.96

Serie n° 1 di 3
1 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:36.15
2 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:28.35
3 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:24.68
4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.11
5 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:24.58
6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:27.05
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.19
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:37.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 9
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
2 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.02
3 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.90
4 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:43.51
5 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:44.69
6 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.84
7 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:03.84

Serie n° 2 di 3
1 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:37.37
2 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:35.48
3 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.70
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.68
5 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:32.46
6 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:35.00
7 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.67

Serie n° 1 di 3
1 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:22.35
2 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 02:16.33
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:11.81
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:06.63
5 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:10.88
6 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:15.82
7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.48
8 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:23.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 10
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 10:58

Serie n° 2 di 2
1 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:44.44
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.95
3 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.54
4 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:26.04
5 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:26.12
6 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.33
7 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:30.51

Serie n° 1 di 2
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.00
2 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.30
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.46
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.54
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.24
6 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:18.12
7 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.38
8 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 11
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:03

Serie n° 4 di 4
2 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.96
3 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.64
4 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:19.55
5 TRAVERSO GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:19.60
6 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:20.60
7 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.38

Serie n° 3 di 4
2 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.61
3 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.12
4 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.99
5 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:16.09
6 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.27
7 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.92

Serie n° 2 di 4
1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.15
2 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:14.87
3 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.42
4 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:14.08
5 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:14.15
6 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:14.82
7 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.10
8 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.44

Serie n° 1 di 4
1 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.43
2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.45
3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:04.75
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.87
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 01:04.49
6 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:06.26
7 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:11.85
8 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:13.76
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 12
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:11

Serie n° 2 di 2
2 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.54
3 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:56.33
4 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:43.09
5 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.98
6 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:56.59

Serie n° 1 di 2
2 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:34.21
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:21.88
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:15.55
5 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 02:20.59
6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.40
7 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:41.83
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 13
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:18

Serie n° 2 di 2
3 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:30.13
4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:19.33
5 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:23.84
6 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:45.98

Serie n° 1 di 2
2 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 02:18.00
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:14.84
4 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:10.00
5 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASD 02:12.50
6 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.75
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 14
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:25

Serie n° 5 di 5
1 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.89
2 ZANLUNGO BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:32.47
3 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.33
4 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.08
5 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.27
6 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:32.41
7 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:35.02

Serie n° 4 di 5
1 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:32.07
2 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.02
3 MORI ANNA 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:31.62
4 PADOVAN ADA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:31.38
5 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.40
6 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.88
7 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.06

Serie n° 3 di 5
1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.96
2 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:30.51
3 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:30.41
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.95
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.05
6 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.44
7 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:30.77
8 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:31.25

Serie n° 2 di 5
1 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.26
2 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:28.89
3 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.82
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.50
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.62
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.89
7 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:29.15
8 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.29

Serie n° 1 di 5
1 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.30
2 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:27.84
3 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:27.21
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.63
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:27.10
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.44
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:28.18
8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.30
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 15
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:31

Serie n° 6 di 6
3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.33
4 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:30.44
5 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:30.74
6 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.00

Serie n° 5 di 6
2 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.02
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.92
4 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.28
5 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:28.39
6 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:29.98

Serie n° 4 di 6
1 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:28.13
2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.82
3 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.23
4 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:27.18
5 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:27.19
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.76
7 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.89
8 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.23

Serie n° 3 di 6
1 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:27.07
2 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.48
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.17
4 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:26.07
5 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASD 00:26.14
6 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:26.47
7 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:26.62
8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:27.14

Serie n° 2 di 6
1 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.88
2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:25.60
3 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.46
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:24.92
5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:25.36
6 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:25.56
7 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:25.73
8 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.06

Serie n° 1 di 6
1 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:24.61
2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.37
3 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:24.12
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.91
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.01
6 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.35
7 COLLODEL LORENZO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:24.43
8 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.66
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1a Giornata Attività di Categoria Concentramento D Foglio n. 16
05/05/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 05/05/2024 ore 11:38

Serie n° 2 di 2
1 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 18:02.99
2 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 17:53.37
3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 17:08.36
4 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 16:45.42
5 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 17:03.21
6 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 17:31.87
7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 18:00.00
8 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO ASD 18:09.40

Serie n° 1 di 2
1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 50:00.00
2 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 19:25.81
3 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 19:05.76
4 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 18:17.00
5 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 18:22.81
6 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 19:08.92
7 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 19:27.80
8 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 50:00.00
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